
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.05.  2019  № 193                                                       с. Петропавловское 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

района от 29.03.2019 № 114 

 

  

В соответствии с  законом Алтайского края  от 09.11.2015 № 98-ЗС «О 

бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», 

руководствуясь Уставом  муниципального образования Петропавловский 

район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Внести в постановление Администрации района от 29.03.2019 № 

114 «Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного 

предоставления в собственность гражданам, имеющим  трёх и более детей, 

проживающих на территории муниципального образования Петропавловский 

район Алтайского края на 2019 год» следующие изменения: 

1.1. Дополнить Перечень земельных участков для бесплатного 

предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, 

проживающих на территории муниципального образования Петропавловский 

район Алтайского края на 2019 год позицией  следующего содержания: 

 

«     10. с. Алексеевка ул. Колхозная, 19А 2000         ».       

 1.2. Позицию  

«     2. с. Алексеевка ул. Партизанская, 

19 

1200         ».       

Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в 

собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, проживающих на 

территории муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края на 2019 год изложить в следующей редакции: 

«     2. с. Алексеевка ул. Озерная, 29А 1200         ».       

 

 2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных  правовых 

актов муниципального образования Петропавловский район Алтайского 

края, в районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района Алтайского края. 

 . 

Глава  района                                                                                   С.В. Козликин 



    

 

 

 


